REGNSKAB 2023

TORRING IDRATSFORENING

SIDE 1

REGNSKAB FOR TORRING IDRATSFORENING

BEHOLDNING ( 01-01-2023)

HOVEDKASSEN

ONSKETRAET (Passiv konto)

FODBOLD UNGDOM
ERHVERVSKLUB 7160
HANDBOLD
SVOMNING
GYMNASTIK
BADMINTON
SKYDNING
UDVIKLINGSPULJEN
SPONSOR

INDOOR CYCLING
OUTDOOR CYCLING
CAFE .

IDRAT | DAGTIMERNE
LOB

TRIATHLON

PADEL

| ALT

BALANCE

2023

ARETS RESULTAT:

-43.835,06
6.760,15
16.188,93
80.000,00
-9.570,49
-17.502,97
74.352,27
7.595,17
16.505,66
-232.493,55
417,20
10.270,67
5.502,50
45.425,61
12.746,05
527,38
9.831,84
1.784,50

2.591.574,59

-15.494,14

2.576.080.45

BEHOLDNING ULTIMO

196.331,66
6.760,15
381.836,03
80.000,00
131.739,01
162.211,71
412.749,36
132.564,51
66.038,18
425.924,26
3.201,38
33.183,27
22.360,71
114.855,88
147.216,32
43.903,54
200.626,74
14.577,74
2.576.080,45

2.576.080.45



REGNSKAB 2023

DRIFTSREGNSKAB FOR HOVEDKASSEN

TORRING IDRATSFORENING

INDTAGTER
MEDLEMSKONTINGENT/ Passive
MEDLEMSTILSKUD

KURSUSREF.

KOMMUNALT TILSKUD PICKLEBALL
REF. LOKALELEJE 2. halvar 2021
REF. LOKALELEJE 2022

IND salg af flagsteenger og gl. flag

IND FRA NYBOLIG

UDLEJNING Hoppeborg

OK BENZIN / SUPERBRUGSEN

DIV. INDT KVIK midler

Div. Hoppeborg / opsat flag Tarr. Ugen
EGENBETALING LOKALELEJE
HALBANDER
HOVEDSPONSORAFTALE
INDTAGTER I ALT

UDGIFTER:

FORENINGSSAMVZAR
ARRANGEMENTER

GAVER & BLOMSTER
LOKALELEJE

SKYDEBANER

LOKALE SPINNING

OK / SUPERBRUGS overf. til udv. puljen
AKTIVITETSGEBYR TIL UDV.PULJE
BESTYRELSESHONORAR 7 x Forr.
ANNONCER

KONTINGENTER DGl

MJDER & GENERALFORSAMLING
FORSIKRINGER

DIV. UDGIFTER

GEBYR CONVENTUS, HIEMMESIDE
K@B TdJ HOVEDSPONSORAT
KURSUSUDGIFTER

DATALON

EDB & TILBEHYR / kontor
UDGIFTER IALT

ARETS RESULTAT

2023

200,00
50.000,01
0,00
5.000,00
0,00
20.496,56
13.798,20
19.280,00
1.950,00
31.394,00
9.000,00
3.600,00
0,00
25.550,00
0,00
180.268,77

156.422,39
0,00
4.286,00
0,00
42.850,00
24.000,00
31.394,00
0,00
14.000,00
5.102,66
4.000,00
10.114,50
11.361,59
35.439,35
19.064,52
0,00
4.375,00
2.693,82
0,00
224.103,83
-43.835,06

SIDE 2

2022

49.950,00
50.000,00
2.580,00
0,00
10.498,99
0,00

0,00
14.100,00
0,00
34.341,00
0,00
1.765,30
0,00
26.000,00
0,00
189.235,29

12.076,80
0,00
13.402,24
2.200,00
42.850,00
24.000,00
34.341,00
49.800,00
12.000,00
15.352,17
2.700,00
8.080,00
9.833,94
34.348,59
0,00
38.520,05
0,00
2.306,92
429,95
302.241,66
-113.006,37



REGNSKAB 2023 TORRING IDRATSFORENING SIDE 3

STATUSOPGQRELSE PR 31-12-2023

2023 2022
AKTIVER:
MIDDELFART SPAREKASSE 201.526,46 246.681,23
TILGODE 0,00 0,00
AKTIVER IALT 201.526,46 246.681,23
PASSIVER:
FORUD modtaget 0,00 0,00
SKYLDIG A-SKAT / feriepenge 5.194,80 6.514,51
EGENKAPITAL 196.331,66 240.166,72
PASSIVER IALT 201.526,46 246.681,23

Vi har stikprovevis gennemgaet regnskabet for Terring Idraetsforening
for aret 2023, og har ikke fundet anledning til bemaerkninger.

Torring den 7 februar 2024
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